

Urząd Gminy Granowo
09. 02. 2023
L.dz. 963
podpis <i>Yawronka</i>

*Ref. JRS* *J*  
*Q1*

Wójt Gminy Granowo  
Zbigniew Kaczmarek

**PETYCJA**

My mieszkańcy nieruchomości oraz działek znajdujących się na terenie gminy Granowo leżących w tej samej miejscowości przy drodze 617/2, 617/38, 617/21 składamy petycję w sprawie "Rozbudowy sieci infrastruktury wodociągowej".

Pragniemy poinformować, że jesteśmy właścicielami nieruchomości od ok 5 lat i z każdym rokiem biernie uczęszczaliśmy do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Granowie z zapytaniem kiedy na danych działkach powstanie sieć wodociągowa i za każdym razem zostaliśmy odprawiani z kwitkiem, dlatego tą petycję kierujemy na ręce Wójta Gminy Granowo. Upominamy się o budowę infrastruktury wodociągowej na naszych nieruchomościach tym bardziej że plan zagospodarowania przestrzennego wskazuje że drogi które się znajdują przy naszych działkach są drogami gminnymi a ciągle nasza prośba jest odwlekana. Wiemy, że na tym etapie jest tworzony dopiero projekt sieci wodociągowo-kanalizacyjnej lub samej sieci wodociągowej ale sam proces tworzenia projektu już bardzo długo trwa (ponad rok czasu, albo i dłużej). Dopóki projekt nie zostanie ukończony przez gminę to nasze starania o przyłącze wodociągowe są znikome, ponieważ nie może on ruszyć w dalszą drogę - aby został ujęty w budżecie gminy. Na dzień dzisiejszy na działkach została rozproszona sieć energetyczna, brakuje najważniejszej sieci czyli wody bo bez tego nie jesteśmy w stanie oddać naszych domów do użytku a tym bardziej tam zamieszkać. Pragniemy zaznaczyć, że w miejscowości Granowo jak i w okolicznych wsiach co roku dzięki środkom z budżetu Państwa, podatków oraz dofinansowań Unii Europejskiej bardzo dużo się dzieje. Nasza miejscowość przechodzi ogromną metamorfozę, wspierane są także okoliczne instytucje budżetowe, aby w dużej mierze zapewnić bezpieczeństwo na terenie tutejszej gminy, dlatego uważamy, że nie należy ona do "ubogich" gmin.

W dzisiejszych czasach, przy wzroście inflacji, opłatach za media, zawyżanych cenach materiałów budowlanych oraz bardzo drogiego życia konsumenckiego, tym bardziej po czasach pandemii ułatwiło by nam to aby wykluczyć jeden z etapów budowy czyli doprowadzenie sieci wodociągowej do działek albo kopaniu studni w swoim zakresie. Miejmy nadzieję, że niniejsza

petycja przyspieszy zakończenie projektu budowy owej sieci oraz zapewnią nas Państwo, że przy planowaniu kolejnego budżetu gminy to nasze prośby zostaną spełnione i sieć zostanie wybudowana. Żyjemy nadzieją że rok 2023 oraz 2024 przyniesie nam długo oczekiwane przyłącze tym bardziej, że jest to inwestycja dla gminy korzystna dlatego, że na tym terenie zostało wytyczonych ponad 40 działek budowlanych, a na dzień dzisiejszy w budowie jest już 7 nieruchomości.

Prosimy o pilne zajęcie się naszym problemem i pozytywnym rozpatrzeniem petycji. Chcielibyśmy wszyscy funkcjonować na naszych działkach jak inni mieszkańcy Granowa, gdzie też starali się w gminie o przyłącze na takim etapie budowy na jakim my jesteśmy. Woda jak i powietrze jest niezbędne do życia.

Odpowiedź na petycje proszę kierować na adres .

Z poważaniem

Właściciele działek o nr ewidencyjnych 617/...